
VOLITELNÝ
302x231

HOTEL TERASY 
ANASTASIIA KARTASHOVA | ATELIÉR HRADEČNÝ – HRADEČNÁ | FA ČVUT | ZS 2020/21 | ATZBP

2.1 RESTURACE 
2.2 KUCHYŇ 
2.3 WC ŽENY 
2.4 WC MUŽI 
2.5 ŠATNA ŽENY 

2.6 ŠATNA MUŽI 
2.7 WC ŽENY 
2.8 WC MUŽI 
2.9 ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

SITUACE 

ŘEZ

ŘEZ

POHLED JIŽNÍ

4NP

1NP

3NP

2NP

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

POHLED VÝCHODNÍ POHLED ZÁPADNÍ 

POHLED SEVERNÍ 

1.1 HLAVNÍ VSTUP 
1.2 VSTUPNÍ HALA,  RECEPCE 
1.3 WC  
1.4 ŠATNA 
1.5 PODZEMNÍ GARÁŽE 

1.6 ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ  
1.7 TECHNICKÁ MÍSTNOST 

3.1 POKOJ 
3.2 POKOJ 
3.3 POKOJ 
3.4 POKOJ 
3.5 POKOJ 

3.6 POKOJ 
3.7 POKOJ 
3.8 POKOJ 
3.9 POKOJ 
3.10 POKOJ 

3.11 POKOJ 
3.12 POKOJ 
3.13 POKOJ 
3.14 POKOJ 
3.15 POKOJ 

3.16 POKOJ
3.17 CHODBA
3.18 SKLAD PRÁDLA
3.19 ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ
3.20 SKLAD/ODPAD

3.21 TERASA

3.1 POKOJ 
3.2 POKOJ 
3.3 POKOJ 
3.4 POKOJ 
3.5 POKOJ 

3.6 POKOJ 
3.7 POKOJ 
3.8 POKOJ 
3.9 POKOJ 
3.10 POKOJ 

3.11 POKOJ 
3.12 POKOJ 
3.13 POKOJ 
3.14 POKOJ 
3.15 POKOJ 

3.16 POKOJ
3.17 CHODBA
3.18 SKLAD PRÁDLA
3.19 ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ
3.20 TERASA

SITUACE 

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

Novostavba hotelu se nachází v  Praze 6 na křižovatce ulic 
8.  listopadu a U kaštanu. Městská čtvrť  Břevnov patří mezi 
tradiční  pražské čtvrté.  Složitý terén pozemku s prudkým 
svahem jsou důvodem mého konstrukčního řešení stavby 
a vzniku  teras.

Celkem hotel má 32 pokojů: 6  velkých se dvěma ložnicí a
26 menších, standartních pokojů.  Ka ždý pokoj má vlastní
balkon, toaletu a sprchu.  Hotel by mohli  využívat 
 například  herci,  lektoři či hudebníky, které mají 
 vystoupení v kulturním centru Kaštan.

Celé druhé patro obsahuje velkou  restauraci s barem,
která je určená nejen pro návštěvníky hotelu, ale i pro 
obyvatele  Břevnova, kteří tak získají další příjemné  místo, 
kde se mohou najíst a dát si drink. Stavba může  oživit 
prostor v blízkosti Břevnovského  kláštěra.


